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Estado de Actividades

Al 30 de Septiembre de 2025

| (Cifras expresadas en pesos)

CONCEPTO

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion (Nota 2.1) 9.65
Impuestos -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -
Contribuciones de Mejoras -
Derechos -
Productos de Tipo Corriente 9.65
Aprovechamientos de Tipo Corriente -
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios -

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales -
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaci Aportaci Ci Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos 434,104.37
Distintos de Aportaci T ias, Asignaci idi i y i y

Jubilaciones (Nota 2.1)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de -
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subsenciones y Pensiones y Jubilaciones 434,104.37

Otros Ingresos y Beneficios 36.19
Ingresos Financieros -
Incremento por Variacion de Inventarios -
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia -
Disminucion del Exceso de Provisiones -
Otros Ingresos y Beneficios Varios 36.19

Total de Ingresos y Otros Beneficios 434,150.21

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
51.00 Gastos de Funcionamiento (Nota 2.2)
- Servicios Personales
- Materiales y Suministros
- Servicios Generales

51.00 T ia, y Otras Ayudas
- Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
- Transferencias al Resto del Sector Publico
- Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
389,092.58 Pensiones y Jubilaciones

- Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

389,092.58 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
13.66 Transferencias al Exterior

- Participaciones y Aportaciones

- Participaciones
- Aportaciones
13.66 Convenios
389,157.24 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias (Nota 2.3)
iones, Depreciaciones, Deterioros, Obsc \cia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Puablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ah D

321,814.69

66,030.46
255,784.23

76,482.03
76,482.03

398,296.72

35,853.49

282,979.89

30,419.25
252,560.64

79,200.78
79,200.78

362,180.67

26,976.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. MAYRA EDITH VELAZQUEZ LOERA
SECRETARIA TECNICA

C.P. MAGDALENA GERALDINA ZAVALA RICO
RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS




