

CONSEJO ESTATAL DE POBLACION

 Estado de Actividades
 Al 30 de Septiembre de 2025
 (Cifras expresadas en pesos)

CONCEPTO	2025	2024	CONCEPTO	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS					
Ingresos de la Gestión (Nota 2.1)	9.65	51.00	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Impuestos	-	-	Gastos de Funcionamiento (Nota 2.2)	321,814.69	282,979.89
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	Servicios Personales	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	Materiales y Suministros	66,030.46	30,419.25
Derechos	-	-	Servicios Generales	255,784.23	252,560.64
Productos de Tipo Corriente	9.65	51.00	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-
Aprovechamientos de Tipo Corriente	-	-	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	-	-	Transferencias al Resto del Sector Público	-	-
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales	-	-	Subsidios y Subvenciones	-	-
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago			Ayudas Sociales	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones (Nota 2.1)	434,104.37	389,092.58	Pensiones y Jubilaciones	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	434,104.37	389,092.58	Transferencias a la Seguridad Social	-	-
Donativos			Transferencias al Exterior	-	-
Otros Ingresos y Beneficios	36.19	13.66	Participaciones y Aportaciones	-	-
Ingresos Financieros	-	-	Participaciones	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	-	-	Aportaciones	-	-
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	-	-	Convenios	-	-
Disminución del Exceso de Provisiones	-	-	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	-	-
Otros Ingresos y Beneficios Varios	36.19	13.66	Intereses de la Deuda Pública	-	-
Total de Ingresos y Otros Beneficios	434,150.21	389,157.24	Comisiones de la Deuda Pública	-	-
			Gastos de la Deuda Pública	-	-
			Costo por Coberturas	-	-
			Apoyos Financieros	-	-
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias (Nota 2.3)	76,482.03	79,200.78
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	76,482.03	79,200.78
			Provisiones	-	-
			Disminución de Inventarios	-	-
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	-	-
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	-	-
			Otros Gastos	-	-
			Inversión Pública	-	-
			Inversión Pública no Capitalizable	-	-
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	398,296.72	362,180.67
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	35,853.49	26,976.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

 LIC. MAYRA EDITH VELÁZQUEZ LOERA
 SECRETARIA TÉCNICA

 C.P. MAGDALENA GERALDINA ZAVALA RICO
 RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS